

PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

JALAN PONGTIKU NO. 48 MAKALE TANA TORAJA - SULAWESI SELATAN 91811 **Tlp.** (0423) 22042, 22145 / **Fax**. (0423) 22042

Website: www.pn-makale.go.id, Email: pn.makale099617@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE NOMOR :178/KPN/10/2021/PN.Mak

T E N T A N G PENUNJUKAN PETUGAS JAGA DAN KEAMANAN SIDANG PERKARA PERDATA DAN PIDANA PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE

- Menimbang: 1. Bahwa dengan adanya Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Makale Kelas IB tertanggal 4 Januari 2021 Nomor: 14/KPN/1/2021/PN.Mak tentang Perubahan Susunan Majelis Hakim Pengadilan Negeri Makale perlu diadakan petugas penjaga dan keamanan sidang guna memperlancar proses persidangan;
 - Bahwa untuk dapat mengintensifkan keamanan persidangan baik perkara pidana maupun perdata, maka perlu ditunjuk petugas jaga dan keamanan sidang perkara perdata dan pidana pada Pengadilan Negeri Makale Kelas IB;
 - Bahwa nama-nama yang ditunjuk tersebut dipandang cakap dan mampu melaksanakan tugas dengan penuh tanggung jawab;

Membaca

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor : 48 Tahun 2009 tentang Kekuasaan Kehakiman;
- Undang-undang Republik Indonesia Nomor: 48 Tahun 2009 tentang Perubahan Kedua atas Undang-undang Nomor 2 Tahun 1986 tentang Peradilan Umum;
- Surat Keputusan Mahkamah Agung RI Nomor KMA/007/SK/IV/1994 tentang Memberlakukan Buku I dan Buku II tentang Pedoman Pelaksanaan Tugas dan Administrasi Pengadilan;

4	K	e	p	u	t	u	S	a	I	1						

4. Keputusan Ketua Mahkamah Agung RI Nomor 070/KMA/SK/V/2008 tentang Tunjangan Khusus Kinerja Pegawai Negeri di Lingkungan Mahkamah Agung dan Badan Peradilan yang berada di bawahnya

MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN : KEPUTUSAN KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE TENTANG PENUNJUKAN PETUGAS JAGA DAN KEAMANAN SIDANG PERKARA PERDATA DAN PIDANA PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE

PERTAMA : Mencabut Surat Keputusan Ketua Pengadilan Negeri Makale Nomor : 119/KPN/4/2021/PN.Mak tanggal 15 April 2021 tentang Penunjukan Petugas Jaga dan Kemanan Sidang Perkara Perdata dan Pidana Pada Pengadilan Negeri Makale;

KEDUA : Menunjuk nama-nama yang tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan ini sebagai petugas jaga dan keamanan sidang perkara perdata dan pidana pada Pengadilan Negeri Makale Kelas IB;

: Petugas yang ditunjuk dalam daftar lampiran bertugas:

a) Menjaga ketertiban dan keamanan, serta kelancaran dalam persidangan baik sidang perkara perdata maupun perkara pidana;

b) Bekerja sama dan berkoordinasi dengan Panitera Pengganti

: Petugas jaga dan keamanan sidang perkara perdata dan pidana dalam melaksanakan tugasnya bertanggungjawab kepada Panitera dan Sekretaris Pengadilan Negeri Makale Kelas IB

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan akan dilakukan perbaikan seperlunya.

Salinan.....

KETIGA

KEEMPAT

KELIMA

Salinan Surat Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan dan para pejabat yang terkait dilingkungan Pengadilan Negeri Makale Kelas IB untuk diketahui dan dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di

: Makale

Pada tanggal

: 28 Oktober 2021

PENGADILAN NEGERI MAKALE

RUSTAM, S.H., M.H. NIP. 19701011 199903 1 004 LAMPIRAN

SURAT KEPUTUSAN

KETUA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

Nomor:178/KPN/10/2021/PN.Mak

Tanggal 28 Oktober 2021

PENUNJUKAN PETUGAS JAGA DAN KEAMANAN SIDANG PERKARA PERDATA DAN PIDANA PADA PENGADILAN NEGERI MAKALE KELAS IB

NO	NAMA PEGAWAI	JABATAN	KETERANGAN Penanggungjawab				
1	YOHANIS P. PANOTO, S.H., M.H.	Panitera					
2	DEVI ANGELINA BOKA, S.E.	Sekretaris	Penanggungjawab				
3	ALBERTUS PASANGKA, S.H.	Honorer	Petugas				

Ditetapkan di

: Makale

Pada tanggal

: 28 Oktober 2021

PENGADILAN NEGERI MAKALE

RUSTAM, S.H., M.H. NIP. 19701011 199903 1 004